
Na osnovu člana 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 28. decembra 
2009.godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA 

O RADU UPRAVNOG ODBORA  
 

 
Član 1 

 
U Poslovniku o radu Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 01-
1782 od 27.8.2008.godine, u članu 13 stav 3 mijenja se i glasi: 
 
“Materijali se dostavljaju u 45 primjeraka”. 
 

Član 2 
 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
 
 

Broj: 01-2563 
Podgorica, 28.12.2009.godine 

 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

 
Prof. dr Ljubiša Stanković,s.r. 

 
 


